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RESOLUCIÓ D’ADJUDICACIÓ ACORD MARC 
EXPEDIENT 2025/7 
 
 
En data 20 de juny de 2025, l’òrgan de contractació de la Universitat de Barcelona va aprovar 
l’expedient per a la celebració de l’acord marc pel subministrament de reactius i altres productes 
necessaris per a la recerca i la docència a la Universitat de Barcelona (UB) i a la Fundació Bosch i 
Gimpera (FBG) entitat del Grup UB, expedient 2025/7. 
 
Vista la proposta d’adjudicació de la mesa de contractació de data 4 de novembre de 2025 d’acord 
amb l’informe tècnic redactat pels responsables tècnics del contracte i validats per la mesa de 
contractació,  en favor de les empreses que s’hi indiquen, en ser conformes als requeriments dels 
plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques que regulen aquesta contractació, així 
com per establir els proveïdors que es consideren de referència de cadascun dels lots. 
 
En data 24 d’octubre de 2025, finalitzat el termini per a la presentació de la documentació justificativa 
per a l’adjudicació, la mesa de contractació va acordar donar un termini extraordinari fins al 30 
d’octubre per tal que les següents aportessin  documentació complementària: 
 

• LABNET BIOTECNICA, S.L  
• BIOTOOLS BIOTECHNOLOGICAL AND MEDICAL LABORATORIES, SA  
• CONCILE DIAGNOSTICS, S.L. 
• ISOGEN LIFE SCIENCE BV  
• EURODIAGNOSTICO, S.L.  
• TEBU-BIO SPAIN, SL 

 
En data 31 d’octubre la mesa acorda proposar l’exclusió de les empreses que no han justificat la 
solvència establerta en aquesta licitació. 
 
Atès que a l’expedient consten acreditades les circumstàncies previstes a l’article 150 i concordants 
de la Llei 9/2017 de contractes del sector públic i el que es disposa al plec de clàusules 
administratives particulars per a procedir a l’adjudicació de l’esmentada contractació. 
 
D’acord amb allò que disposen els articles 73 i 181 de l'Estatut de la Universitat de Barcelona. 
 
 
RESOLC 
 
 
Primer.-  Excloure de la licitació les empreses següents en no haver justificat la solvència necessària 
establerta en aquesta licitació: 
 

• LABNET BIOTECNICA, S.L  
• BIOTOOLS BIOTECHNOLOGICAL AND MEDICAL LABORATORIES, SA  
• ISOGEN LIFE SCIENCE BV  
• EURODIAGNOSTICO, S.L.  
• TEBU-BIO SPAIN, SL 

 
Adjudicar l’acord marc pel subministrament de reactius i altres productes necessaris per a la recerca 
i la docència a la Universitat de Barcelona (UB) i a la Fundació Bosch i Gimpera (FBG) entitat del 
Grup UB, expedient 2025/7, als següents proveïdors i els seus respectius catàlegs relatius als 
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productes, pels preus indicats a les seves ofertes i que consten a l’expedient i establir els proveïdors 
de referència els cinc primers de cadascun dels lots: 
 
LOT 1 – Reactius i productes químics  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LOT 2 - Bioreactius (Microbiologia, Biologia i Cultiu cel·lular) 
 
 

EMPRESES NIF 

FISHER SCIENTIFIC, S.L. B84498955 

LABCLINICS S.A. A58118928 

MERCK LIFE SCIENCE, S.L.U. B79184115 

CULTEK S.L.U. B28442135 

VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U. B08362089 

EMPRESES NIF 

FISHER SCIENTIFIC, S.L. B84498955 

MERCK LIFE SCIENCE, S.L.U. B79184115 

CYMIT QUIMICA, S.L. B62744099 

SCHARLAB, S.L. B63048540 

VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U. B08362089 

ALCO SUBMINISTRES PER A LABORATORI SA A08799090 

BIO-TECHNE R&D SYSTEMS, S.L. B67069302 

APARATOS NORMALIZADOS, S.A A08407611 

VIDRA FOC S.A. A08677841 

CALIBRE SCIENTIFIC SPAIN B80364045 

SUDELAB S.L. B63276778 

DIAGNOSTICA LONGWOOD, S.L. B50487164 

CHEMOSAPIENS B70583505 

LABCLINICS S.A. A58118928 

EQUILABO SCIENTIFIC, S.L. B73947483 

TEKNOKROMA ANALITICA SA A08541468 

PROQUINORTE, S.A A48202451 

PALEX MEDICAL, S.A. A58710740 

ANALISIS VINICOS S.L. B13271739 

AP MEDICAL S.L. B63914378 

SG SERVICIOS HOSPITALARIIOS B59076828 

ANAME S.L. B79255659 

UVAT BIO (NERIUM SCIENTIFIC, S.L.) B40524670 

BIOMOL, S.L. B41533845 
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PROQUINORTE, S.A. A48202451 

BIOGEN CIENTIFICA, S.L. B79539441 

SCHARLAB, S.L. B63048540 

STEMCELL TECHNOLOGIES FR13417779139 

LIFE TECHNOLOGIES SA A28139434 

CYMIT QUIMICA, S.L. B62744099 

BIONOVA CIENTÍFICA, S.L. B78541182 

BIO-TECHNE R&D SYSTEMS, S.L. B67069302 

ALCO SUBMINISTRES PER A LABORATORI SA A08799090 

AP MEDICAL S.L. B63914378 

INTEGRATED DNA TECHNOLOGIES SPAIN SL B87472387 

BIO-RAD LABORATORIES S.A. A79389920 

PROMEGA BIOTECH IBÉRICA S.L. B63699631 

ROCHE DIAGNOSTICS, S.L.U. B61503355 

BECTON DICKINSON, S.A.U. A50140706 

SG SERVICIOS HOSPITALARIIOS B59076828 

NZYTECH PT508432901 

WERFEN ESPAÑA SAU A28114742 

CONCILE DIAGNOSTICS, S.L. B66099029 

DD BIOLAB S.L.U. B66238197 

APARATOS NORMALIZADOS, S.A. A08407611 

SUDELAB S.L. B63276778 

PALEX MEDICAL, S.A. A58710740 

ALENIUM SCIENTIFIC S.L. B01908300 

DIAGNOSTICA STAGO, S.L.U. B86141009 

CLINISCIENCES LAB SOLUTION S.L. B80479918 

CALIBRE SCIENTIFIC SPAIN B80364045 

ECOGEN, S.R.L. B59432609 

LI-COR BIOSCIENCES GMBH DE213054107 

DELTACLON S.L. B81380370 

ANAME S.L. B79255659 

LABORATORIOS CONDA S.A. A28090819 

BIOMOL, S.L. B41533845 

UVAT BIO (NERIUM SCIENTIFIC, S.L.) B40524670 
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LOT 3: Reactius i material de Cromatografia 

EMPRESES NIF 

1. FISHER SCIENTIFIC, S.L. B84498955 

2. VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U. B08362089 

3. MERCK LIFE SCIENCE, S.L.U. B79184115 

4. PROQUINORTE, S.A A48202451 

5. SCHARLAB, S.L. B63048540 

6. TEKNOKROMA ANALITICA SA A08541468 

7. PHENOMENEX ESPAÑA SLU B87155065 

8. ALFAQUIMIA SL B81397390 

9. WATERS CROMATOGRAFÍA, S.A. A60631835 

10. ALCO SUBMINISTRES PER A LABORATORI SA A08799090 

11. LABCLINICS S.A. A58118928 

12. CROMLAB SL B58019050 

13. BIO-RAD LABORATORIES S.A. A79389920 

14. ANALISIS VINICOS S.L B13271739 

15. SUDELAB S.L. B63276778 

16. SG SERVICIOS HOSPITALARIIOS B59076828 

17. PALEX MEDICAL, S.A. A58710740 

18. APARATOS NORMALIZADOS, S.A A08407611 

19. AP MEDICAL S.L. B63914378 

20. CALIBRE SCIENTIFIC SPAIN B80364045 

21. ALENIUM SCIENTIFIC SL B01908300 

22. CLINISCIENCES LAB SOLUTION S.L. B80479918 

23. BIOMOL, S.L. B41533845 

Tercer.- Ordenar que es notifiqui aquesta resolució als adjudicataris i a la resta de licitadors 
participants en la licitació, i que la mateixa es publiqui en el perfil del contractant i en els diaris oficials 
que correspongui. 

A Barcelona, 

Joan Guàrdia Olmos 
Rector de la Universitat de Barcelona 
Òrgan de contractació 
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Contra la present resolució els interessats podran interposar recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos 
administratius de Barcelona, en el termini de 2 mesos a comptar des de l’endemà de la notificació de la present, de 
conformitat amb l’establert a la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.  
 
No obstant, i de forma prèvia a la via judicial, els interessats poden optar per interposar un recurs especial, en el termini de 15 
dies hàbils comptats a partir del dia següent a aquell en que s’hagi tramès la notificació de l’acte impugnat, en base a 
l’establert a l’art. 44 i següents de la Llei 9/2017, de contractes del sector públic. Interposat l’esmentat recurs, quedarà en 
suspens la tramitació de l’expedient de contractació fins a la resolució del mateix. Fins que no recaigui resolució expressa o 
presumpta del recurs especial no es podrà interposar el recurs contenciós administratiu. 


